
S004P01D76R3

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

IZOLMONT CZ s.r.o.

Pod Vinohrady 1463

696 8 1 BzenecimtIiDdonin.cz

C.OBJ EDNÁVKY : OD'20 1 9/0959/ 1 50

26.8.2019DATLÍM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás opravu střešního plášté tělocvičny základní školy U Červených domků

v Hodoníně, za cenu nabídnutou pň veřejné zakázce s názvem „OPRAVA STŘECHY

TĚLOCVIČNY ZŠ U ČERVENÝCH DOMKU V HODONÍNĚ", vysoutéžené dne 16.8.2019.

Podrobný popis viz. Příloha č. 1 a položkový rozpočet viz. Příloha č. 2

Org. 587

138.427,- KčCena celkem bez DPH:

DPH ve výši 21 %

Cena celkem s DPH:

29,070,- Kč

167.497,- Kč

10/2019Termín zahájení:

: 10/2019Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodleni s předáním díla
__y

60 měsíců i*'%M M- <?*T TO«be~ optovW* Pi-<> 2*1
Sankce:

Záruční doba díla:

14 dní od vystaveníDoba spi, daň, dokl . :

Potvrzená objednávka musí byt doložena k faktuře, jinak nebude pr tury předejte na odbor

Investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, postou, příp. osobně

Dodavatel tímto čestné prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené \ CZ CPA 41 až 43

budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle šj 5

odst. 3 ZDPH a bude na né uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnčni

příjemce - Mčsto Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele: G ,°l . oA \Za objednatele: 2G.8., OAc\Vyřizuje:

vedoucí odboru investic a údržby

Mi Hodonín: e ú -ulDO H*' Ó02X-WM UK V) 3 I cl.spvtowteik.i. 51 S 3K» Itl w uu.hvvlouincu .

i »



Příloha č. 1

r r 2
Oprava poškozené části střešního pláště (cca 200 m ) spočívá v:
• očištění stávajícího střešního pláště od mechů a nečistot

• demontáži stávající deformované hydroizolační fólie

• demontáž stávajících fixačních profilů z poplastovaného plechu

• demontáž stávající separační textilie

• svislý přesun, odvoz a likvidace demontovaného materiálu

• přesné vyměření kotvících bodů do zesílených žeber panelů

• dodávka a montáž nové separační textilie (300 g/m )
• dodávka a montáž nových fixačních profilů z poplastovaného plechu

• dodávka a montáž střešní hydroizolační fólie tl. 1 ,5 mm

• očištění spojů čističem a pečlivé napojení nové krytiny na původní

• opracování detailů systémovými tvarovkami vč. zajištění spojů zálivkovou hmotou

• zatmelení všech spár polyuretanovým těsnícím tmelem

• úklid pracoviště

Oprava střešního pláště bude provedena podél všech atik ploché střechy tělocvičny a sociálního

zázemí.

položkový rozpočet - Oprava střechy tělocvičny zš U Červených domků

2/3



c.2.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1 Hmotnost/MJ \ HmotnostI NU \| P.i. | Číslo položky | CenaMnožství Cena/MJNázev

96 Bourání konstrukcíDíl:

m2Odstranění mechu ze střech plochých do 10 st.712 30-0841. ROO1

m2Odstraněni povlakové krytiny střech, fólie PVC712 30-0851. ROO2

m2Odstraněni povlakové krytiny střech, podkladní textilie712 30-0861. ROO

Demontáž podkladních Koutových lišt,rš 100 mm764 39-4811 .ROO

tSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP979 01-1 111. ROO_5_

tPříplatek za každé další podlaží6 979 01-1 121. ROO

tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979 08-1 111. ROO7

tPříplatek k odvozu za každý dalši 1 km979 08-1121. ROO8

tVnitrostaveništni doprava suti do 10 m979 08-21 11. ROO9

tPfiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalžích 5 m979 08-2121. ROO10

tPoplatek za skládku suti a vybouraných hmot979 99-9996. ROO11

19 791,53 0,00000Celkem za 96 Bouráni konstrukci

712 Povlakové krytinyDii:

m2Povlaková krytina střech do 10 st„ fólii PVC712 37-1801 .ROO12

m2Samostatné vytaženi izolace, fólií PVC polož. volně712 87-1801. ROO13

m2Hydroizolační fólie B. 1,5 mm šedéSpecifikace14

kusVnitřní roh tvarovka kužel 804 šedýSpecifikace15

kusVnější roh tvarovka vlnovec 804 šedýSpecifikace16

Jsa.Zálivka střešní Z-01 šedáSpecifikace17

ČističSpecifikace18

Připevněni izolace kotvícími terči712 39-1 176.R0019

Šroub GBST 6,0x100 + teleskop 285 mm kusSpecifikace20

Připevněni izolace kotvícími pásky, úhelníky712 39-1 175.R0021

Vnitřní koutová lišta rš 100 mmSpecifikace22

Vnějši rohová lišta rš 100 mmSpecifikace23

Stěnová lišta vyhnutá rš 150 mmSpecifikace24

kusRozpěmý nýt 6x50 mmSpecifikace25

m2Povlaková krytina střech do 10 st„ podkl. textil.26 712 39-1 171. ROO

m2Ochranná textilie 300 g/m2Specifikace27

kusOpracováni střešních prostupů fólii PVC28 712 R-01

m2Střešní hydroizolační fólie na detaily tl. 2,0 mm světle šedáSpecifikace29

Polyuretanový těsnicí tmel kartuše 310 mlSpecifikace30

%Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m998 71-2202. ROO31

114 603,48 0,00000Celkem za 712 Povlakové krytiny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSDodávkaHSV PSVStavební díl

96 Bourání konstrukcí

7 1 2 1 Povlakové krytiny

0 o19 792 114 603 0!Celkem

vedlejší rozpočtové náklady

Základna j KčNázev VRN

Individuální mimostaveništní doprava1

Kompletační činnost zhotovitele2

Mimořádně ztížené dopravní podmínky3

Práce na kulturních památkách4

5 Provozní vlivy

Území se ztíženými výrobními podmínkami_6_

Zařízení staveniště7

4 032Celkem

138 427,00 Kč

29 070,00 Kč

167 497,00 Kč

Cena díla celkem (základ pro dph)

DPH 21%

Cena díla celkem s DPH

Poznámky:

3/3


